
Zarządzenie Nr 126/2005
Burmistrza Miasta i Gminy w Skokach

z dnia 26 października 2005 r.

W sprawie :
        Wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu dróg powiatowych na  

                    terenie Miasta i Gminy Skoki.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z dnia 12.10.2001 r.) i art. 6a ust.3 ustawy z dnia 25 marca
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 204, poz. 2086 z 2004 r. ze zm.)
postanawiam:

                                                         § 1.
Opiniuję  pozytywnie istniejący przebieg dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Skoki
przedstawiony na załącznikach nr 1 i 2 do pisma Zarządu Powiatu Wągrowieckiegonr DM
5541/3/05 z dnia 20.09.2005 r.

                                                                       § 2.
Załączniki  nr 1 i 2 z przebiegiem dtóg powiatowych stanowią  integralną  część  niniejszego
zarządzenia. 

                                                         § 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


